UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE - Ufac

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS - Proaes

EDITAL Nº 38/2016 – Proaes

 PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

        BOLSA DE INCENTIVO AO ESTUDO – Pró-Estudo

Segunda Chamada

                               Aptos a entregar documentação

A Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis – Proaes torna público a relação dos estudantes aptos a entregar documentação

do Programa de Assistência Estudantil Bolsa de Incentivo ao Estudo - Pró-Estudo - 2ª Chamada.

Os classificados deverão entregar a documentação exigida em envelope devidamente lacrado e identificado com o nome

do estudante, nos dias 13 e 14 de fevereiro, nos seguintes locais e horários indicados:

No Campus – Rio Branco: sala 08 do Bloco Ministra Esther de Figueiredo Ferraz, Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis,

das 7h30min às 19h30min

ou

No Campus – Cruzeiro do Sul: Sala da Assistência Estudantil, no Núcleo de Apoio à Inclusão – das 7h30min às

19h30min

As etapas da 2ª chamada seguirão o cronograma abaixo e serão publicadas no endereço eletrônico www.ufac.br

  CRONOGRAMA

ETAPA DATA

Entrega da documentação 13 e 14/02/2017

Resultado Preliminar 21/02/2017

Interposição de Recursos 22/02/2017

Resultado dos Recursos e Resultado Final 02/03/2017

http://www.ufac.br/

Assinatura do Termo de Compromisso – Rio Branco

06 e 07/03/2017

Sala 13 do Bloco Ministra Esther Figueiredo Ferraz, Pró-Reitoria de

Assuntos Estudantis, das 7h30min às 19h30min

Assinatura do Termo de Compromisso – Cruzeiro do Sul

06 e 07/03/2017

Sala da Assistência Estudantil, no Núcleo de Apoio à Inclusão, das

7h30min às 19h30min

                                    Aptos a entregar documentação

ITEM CPF NOME CURSO PONTOS SITUAÇÃO

1.  05581342385 Paulo Breno Oliveira de Almeida Medicina 134 Apto a entregar documentação

2.  02492238210 Francisco Mesquita Santos Pedagogia 133 Apto a entregar documentação

3.  89868595215 Camila dos Santos Lima Ciências Biológicas - Licenciatura (CZS) 133 Apto a entregar documentação

4.  01374719200 Maria Neirivane Cabral dos Santos Pedagogia 133 Apto a entregar documentação

5.  00840414200 Janderson da Silva Neves  Pedagogia 133 Apto a entregar documentação

6.  81913818268 Maria Janigleuba Sousa de Sousa Pedagogia 133 Apto a entregar documentação

7.  00386991251 Robinson Mateus Souza Dantas Engenharia Florestal(CZS) 133 Apto a entregar documentação

8.  67074820253 Antonia Catiane Bezerra da Silva Pedagogia(CZS) 133 Apto a entregar documentação

9.  03117680241 Marcio Silva Santos Engenharia Florestal(CZS) 133 Apto a entregar documentação

10.  00545681294 Marcus de Miranda Silva  Engenharia Agronômica(CZS) 133 Apto a entregar documentação

11.  03112583280 Kethelin Souza Oliveira Ciências Biológicas - Bacharelado (CZS) 133 Apto a entregar documentação

12.  22940715220 Marlinda Rodrigues Aves Filosofia 133 Apto a entregar documentação

13.  05781703535 Pedro Henrique Pereira Engenharia Florestal(CZS) 133 Apto a entregar documentação

14.  96142030215 Gleisiane Reis da Silva Letras/Inglês e respectivas literaturas 133 Apto a entregar documentação

15.  77330889253 Edevaldo do Nascimento Barbosa
Letras/Espanhol e respectivas
literaturas(CZS)

133 Apto a entregar documentação

16.  02471277284 Clívia Maia de Melo Ciências Biológicas - Bacharelado (CZS) 132 Apto a entregar documentação

17.  01731174225 Railane Da Silva Januário Pedagogia(CZS) 132 Apto a entregar documentação

18.  03417392276 Antônia Chirlei Costa Cruz Pedagogia(CZS) 132 Apto a entregar documentação

19.  02860483292 Natalia Lima Bezerra Pedagogia(CZS) 132 Apto a entregar documentação

20.  04143956209 David Pinheiro dos Santos Ciências Biológicas - Bacharelado (CZS) 132 Apto a entregar documentação

21.  52341275249 Aparecido Cerdeira da Silva Letras/Espanhol e respectivas literaturas 131 Apto a entregar documentação

22.  01012731260 Pamella Maria Feitosa Germano História - Licenciatura 131 Apto a entregar documentação

23.  98809920244 Raquel Benevenuto da Silva Lima Saúde Coletiva 131 Apto a entregar documentação

24.  30776414291 Marli Carvalho Cunha Ciências Sociais 131 Apto a entregar documentação

25.  88804070234 Ana Soraia de Almeida Vieira Nutrição 131 Apto a entregar documentação

26.  02004726237 Antonia Cleilsa Rocha Pinto Pedagogia 131 Apto a entregar documentação

27.  02088842209 Ariel de Aguiar Medicina Veterinária 131 Apto a entregar documentação

28.  03057094295 Bianca Guerreiro Lima Engenharia Florestal 131 Apto a entregar documentação

29.  00901216275 Bruno Alves Dos Santos História - Licenciatura 131 Apto a entregar documentação

30.  02355085277 Carolina Vieira Dourado Saúde Coletiva 131 Apto a entregar documentação

31.  76330311234 Elivania Sena Barbosa Saúde Coletiva 131 Apto a entregar documentação

32.  62764349220 Elizangela Alves dos Santos Letras/Libras 131 Apto a entregar documentação

33.  05777995411 Jailson de Almeida Gomes Música 131 Apto a entregar documentação

34.  71284354253 Jarlene Gomes da Conceição Pedagogia 131 Apto a entregar documentação

35.  90506588220 Jercildo da Silva Medeiros Sistemas da Informação 131 Apto a entregar documentação

36.  00838319246 Jonas Amorim de Moura Música 131 Apto a entregar documentação

37.  03130612203 Jonati Almeida Farias Geografia - Bacharelado 131 Apto a entregar documentação

38.  01171663242 Joquebede Fernandes Coelho Engenharia Agronômica 131 Apto a entregar documentação

39.  99729830215 Jose Francisco da Silva Nunes Física 131 Apto a entregar documentação

Rio Branco, AC, 10 de fevereiro de 2017.

José Sérgio Lopes Siqueira

Pró-Reitor de Assuntos Estudantis